Постановление от 01.11.2018 № 5510
	О прогнозе социально-экономического развития городского поселения Щёлково на 2019-2021 годы

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Совета депутатов городского поселения Щёлково от 10.08.2016 №20/4 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе городского поселения Щёлково», Порядком разработки прогноза социально-экономического развития городского поселения Щёлково Щёлковского муниципального района, утвержденным постановлением Администрации Щёлковского муниципального района от 15.06.2011 №265-АП, Администрация Щёлковского муниципального района постановляет:

           1. Одобрить прилагаемый прогноз социально-экономического развития городского поселения Щёлково на 2019-2021 годы и в установленном порядке представить его в Совет депутатов городского поселения Щёлково одновременно с проектом решения Совета депутатов городского поселения Щёлково «О бюджете городского поселения Щёлково на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов».

          2.  Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Щёлковского муниципального района.
          3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Щёлковского муниципального района Тамбову Н.В.
Глава Щёлковского
муниципального района
                                                              А.В. Валов